
strana 1 (celkem 4) 

Výzva k podání nabídky 
v jednacím řízení bez uveřejnění 

 
Jednací řízení bez uveřejnění podle § 66 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb.,  

 o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 
 

Název veřejné zakázky  

Parní čištění komunikací včetně odstranění plevele na území 
MČ Praha 6 

 
Zadavatel veřejné zakázky 
 

Název: Městská část Praha 6 
Sídlo: Čs. armády 601/23, 160 52 Praha 6 
Země: Česká republika 
IČO: 00063703 
DIČ: CZ0006370 
Zastoupená: Mgr. Ondřejem Kolářem, starostou 

 

Osobou oprávněnou k činění právních  jednání ve věci předmětného zadávacího řízení je: 
Mgr. Aneta Roubíková, vedoucí právního odboru ÚMČ Praha 6, aroubikova@praha6.cz, tel. +420 220 189 
500 
Kontaktní osobou zadavatele oprávněnou jednat ve věcech technických je:  
Ing. Dana Charvátová; vedoucí odboru dopravy a životního prostředí, dcharvatova@praha6.cz, tel. 
+420 220 189 410 

Účastník veřejné zakázky 

Název: CDV služby, s.r.o. 
Sídlo: Na Zatlance 1350/13, 150 00 Praha 5 
Země: Česká republika 
IČO: 49356445 
DIČ: CZ49356445 
a 
Název: Pražské služby, a.s. 
Sídlo: Pod Šancemi 444/1, 190 00 Praha 9 
Země: Česká republika 
IČO: 60194120 
DIČ: CZ60194120 

Důvod použití jednacího řízení bez uveřejnění 
Zadavatel zvolil formu jednacího řízení bez uveřejnění na základě §  66 písm. b) zákona, z důvodu 
provedení služeb, které je nutné provést souběžně s prováděným generálním úklidem na území MČ Praha 
6. Grémium starosty MČ Praha 6 rozhodlo na svém zasedání dne 23.08.2021, že bude na celém území 
městské části proveden tzv. „generální úklid" zahrnující především sekání a úklid ploch komunikací a 

mailto:aroubikova@praha6.cz


strana 2 (celkem 4) 

zeleně, ve vlastnictví a správě hlavního města a dále bude s ohledem na zvýšený rozsah plevele 
provedeno i parní čištění vytipovaných chodníků zejména v Dejvicích, Bubenči a Břevnově.  Městská část 
zajišťuje většinu prací na základě uzavřené Rámcové dohody č. 253/2021/ODŽP (dále jen „RD“). Parní 
čištění komunikací včetně odstranění plevele však není součástí uzavřené RD.  Zadavatel si v zadávacích 
podmínkách vyhradil ve smyslu § 100 zákona opční právo na poskytování dalších služeb obdobného nebo 
podobného charakteru (druhu) jako jsou v uzavřené RD, zadavatel si tak vyhradil opční právo na nové 
služby spočívající v údržbě veřejné zeleně a zajištění úklidových prací. Zadavatel tak předpokládal 
případné využití opčního práva za dobu trvání  RD postupem využití jednacího řízení bez uveřejnění dle § 
100 odst. 3 zákona a čl. 20 odst. 20.1 RD. 
Z tohoto důvodu zadavatel vyzve společnosti: 
CDV služby, s.r.o., Na Zatlance 1350/13, 150 00 Praha 5, IČO:  49356445 
a 
Pražské služby, a.s. Pod Šancemi 444/1, 190 00 Praha 9, IČO: 60194120 
 
 k podání nabídky. Nabídka bude podána společností CVD služby s.r.o. na základě smlouvy o společnosti ze 
dne 01.12.2020, zastoupené Tomášem Pfortnerem, jednatelem CDV služby, s.r.o. 
 
 

Předmět plnění veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je okopávka a čištění rabátek a parní čištění komunikací včetně 
odstranění plevele na území MČ Praha 6.  
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je  840 500 bez DPH, rozsah parního čištění komunikací včetně 
odstranění plevele je 41 000 m². 
 
Služby zahrnují tyto práce: Parní čištění chodníků včetně odstranění nežádoucí vegetace 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

 90910000-9  Úklidové služby 

 90511300-5  Sběr odpadků 

 
Doba plnění 

Zadavatel požaduje zahájit poskytování služeb okamžitě po uzavření smlouvy, předpoklad – listopad 2021. 



strana 3 (celkem 4) 

Základní podmínky 

V nabídce účastník přiloží návrh smlouvy, který musí obsahovat tyto údaje: 

- Cena za m² za okopávku a čištění rabátek bez DPH 

- Cenu za m² za parní čištění komunikací včetně odstranění plevele bez DPH 

Předmětné práce budou převzaty na základě předávacího protokolu, záznamu o kontrole, souhrnného 
protokolu nebo záznamu v pracovním deníku, potvrzeným odpovědným pracovníkem  poskytovatele. 

Předpoklad ukončení prací listopad 2021. 

Veškeré úklidové práce budou prováděny včetně naložení, odvozu a likvidace odpadu.  

S odpady bude nakládáno v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších 
předpisů, a v souladu s prováděcími předpisy k tomuto zákonu. 

Cena díla bude   poskytovatelem účtována pozadu měsíční částkou. Tato měsíční částka bude vyplacena 
po převzetí vykonaných prací oprávněným zástupcem  zadavatele. 

 

Jednání komise s účastníkem 

Hodnocení nabídky účastníka provede komise jmenovaná zadavatelem. Jednání komise se uskuteční 
v sídle zadavatele (místnost  č. 218, 2. patro), v termínu bezodkladně po obdržení nabídky. Jednání bude 
probíhat na základě účastníkem předložené nabídky, jejíž součástí bude návrh smlouvy podepsaný osobou 
oprávněnou jednat za dodavatele. Předmět uvedené veřejné zakázky bude projednán za přítomnosti 
účastníka, a to v českém jazyce. 

Posouzení nabídky 

Po přezkoumání formálních náležitostí nabídky bude přistoupeno k posouzení nabídky komisí.  
Předmětem posuzování bude nabídková cena v Kč bez DPH. Veřejná zakázka je zadávána jedinému 
účastníkovi. 

Lhůta a místo pro podání nabídky  
 
Nabídka bude doručena v rámci systému profilu zadavatele „E-ZAK“ na adrese 
https://zakazky.praha6.cz, kde bude probíhat i veškerá další komunikace mezi účastníkem a 
zadavatelem. Účastník se v dostatečném časovém předstihu v tomto systému zaregistruje. 
 
Lhůta pro podání nabídky končí dne 26.10.2021 v 10:00 hod. 
 
 
 
Nabídka musí být podána v českém jazyce. 

 

Požadovaná struktura nabídky: 

A. Krycí list nabídky – identifikační údaje účastníka včetně kontaktních údajů (adresa, telefon, e-mail) 

B. Nabídková cena v Kč bez DPH 

C. Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat za dodavatele 

 

https://zakazky.praha6.cz/


strana 4 (celkem 4) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Praze dne 06.10.2021 

 
 
        Ing. Dana Charvátová 
                                     vedoucí odboru dopravy a životního prostředí 

-------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 
 
 

Nabídková cena 

Rozumí se nabídková cena celkem v Kč bez DPH za  

- Cenu za m² za parní čištění komunikací včetně odstranění plevele bez DPH 

 

Účastník deklaruje svou nabídkovou cenu jako cenu nejvýše přípustnou, která obsahuje veškeré náklady 
účastníka nezbytné pro kompletní realizaci předmětu plnění. 

 


		2021-10-06T16:47:15+0200
	Městská část Praha 6 1a24fb94c0f3cab319fb1d8da16cab23b302d161


		2021-10-06T16:51:21+0200
	Dana Charvátová a5b6e02012f721c5ad88aa918aca589ff5b0f6ca




